



Pismo: CRZP/124/2020/AZP/6

Gdynia dnia: 2020-09-14

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_1

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-09-14 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

„Dostawa, montaż i konserwacja dźwigu osobowego w istniejącym szybie w budynku B przy ul. Morskiej 81-87 w Gdyni powtórne”

Treść wspomnianej prośby jest następująca:
Skladam zapytania do ogłoszonego przetargu

1. Wymagane wymiary kabiny: szerokość 1200mm dla tego modelu dźwigu ze szklonymi ścianami są za duże (z uwagi na wagę kabiny). Wnioskuje o zmniejszenie wymiarów szerokości do 1100mm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

2. W SIWZ podana jest wymagana nominalna moc silnika 7,4kW. Przy zmianie dźwigu na przeszklony wzrasta waga kabiny dlatego potrzebna jest większa moc wciągarki. Proszę o zgodę na zaoferowanie wciągarki o mocy 8,3kW.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

3. Termin wyznaczony na realizację zadania: 3 miesiące jest rażąco krótki, obejmuje czas potrzebny na wyprodukowanie tak wymagającego produktu. Termin ten powinien być wydłużony o czas montażu ~6 tygodni + odbiory. W związku z tym proponujemy wydłużenie czasu realizacji o 8 tygodni. Jednocześnie proponujemy podzielenie płatności na dwuetapową:



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

" Za urządzenie po dostawie w 2020r.

" Po odbiorze reszta

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji

4. W opisie przedmiotu zamówienia jest rozbieżność: na stronie 5/31 2 wiersz od dołu: ściany boczne kabiny: przeszklenie pełne szkło na całą głębokość kabiny,

Zaś na kolejnej stronie w 8 wierszu od góry ..., ściany - laminaty (kolor do uzgodnienia).

Które wymagania są właściwe?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis „ściany - laminaty (kolor do uzgodnienia)”

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Specjalista
ds. zamówień publicznych
i kosztorysowania
A. Stec
mgr inż. Arkadiusz Stec